
TECHNICKÝ
LIST

Monysoft 1 Monysoft 1

Víceúčelové Datum vytištění  31-08-2017

Materiál rukavic
Nylon (Materiál podšívky)•

Možné škodlivé ingredience
Senzitizéry

Proteiny přírodního kaučuku•

Pouze velmi malý počet uživatelů může být citlivý na tuto složku
rukavic a může se u nich vyskytnout podráždění a/nebo
alergické kontaktní reakce.

Nařízení Reach 1907/2006
Pro více informací nahlédněte, prosím, do prohlášení REACH
na webových stránkách Ansell

Vlastnosti
Obouruké•
Vynikající pohodlí•
Vynikající obratnost•

Shoda s evropskou legislativou
Rukavice splňují požadavky evropského Nařízení 1935/2004
„Materiály a předměty určené pro styk s potravinami“ a
evropského Nařízení 2023/2006 „Správná výrobní praxe pro
materiály a předměty určené pro styk s potravinami“.
Pro více informací o styku s potravinami, prosíme, nahlédněte
do Prohlášení o shodě s potravinami společnosti Ansell.

Aplikace - omezení použití
Nepoužívejte jako ochranu proti otevřenému ohni
Rukavice nejsou odolné proti propíchnutí
Nepoužívejte v blízkosti pohyblivých nebo zoubkovaných ostří
Nepoužívejte jako ochranu proti chemikáliím
To use as underglove for contact with food

Skladování
Chraňte před ohněm a zdrojem ozónu.
Chraňte před přímým slunečním zářením; skladujte na
chladném a suchém místě.

Provede

ní

Vlákna Materiál podšívky Provedení

manžety

Barva Velikost EN Délka mm Balení

Pletené 13 Nylon Pletené zápěstí Bílá 7, 8, 9, 10, 11 230 12 párů v sáčku; 25 sáčků v

kartonu

Riverside Business Park, Block J 
Boulevard International 55, 1070 Brussels, Belgium
Tel. +32 (0) 2 528 74 00 • Fax +32 (0) 2 528 74 01 • Fax Customer Service +32 (0) 2 528 74 03
http://www.ansell.eu • E-mail info@ansell.eu


